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Bestyrelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2022 for Foreningen Refshaleøens Klatrehal.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A
samt foreningens vedtægter.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et

retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-
ningen omhandler.

Ingen af foreningens aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold ud over de anførte, og der
påhviler ikke foreningen eventualforpligtelser, som ikke fremgår af årsregnskabet.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vur-

deringen af foreningens finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København K, den 29. marts 2023

Bestyrelse

Jan Bønding Ola Mattson Mikael Berg Kristiansen
Formand

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på foreningens ordinære generalforsamling den

Dirigent
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til medlemmerne i Foreningen Refshaleøens Klatrehal

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Foreningen Refshaleøens Klatrehal for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.
Årsregnskabet udarbejdes i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser samt foreningens
vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser samt foreningens
vedtægter.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet
i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af for-
eningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i hen-
hold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og eg-

net som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Vi skal henlede opmærksomheden på, at årsregnskabet er udarbejdet med det særlige formål at opfylde
regnskabsbestemmelserne i foreningens vedtægter. Som følge heraf kan regnskabet være uegnet til andet
formål.

Bestyrelsens ansvar for årsregnskabet

Bestyrelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser samt foreningens vedtægter. Bestyrelsen har endvidere
ansvaret for den interne kontrol, som bestyrelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab
uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er bestyrelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsæt-
te driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregn-

skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre bestyrelsen enten har til hensigt at
likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

2

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

8
7
a
9
fc

z
q
Y

h
w

2
4
9
7
1

1
3

8
0



Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklu-
sion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der
udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gæl-
dende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan op-
stå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan for-
ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbruger-
ne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om den-
ne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse
risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores kon-
klusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere
end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgel-
ser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-
sionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af bestyrelsen, er passende, samt
om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som bestyrelsen har udarbejdet, er ri-
melige.

 Konkluderer vi, om bestyrelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincip-
pet om fortsat drift er passende, og om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om forening-
ens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i
vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis så-
danne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er ba-
seret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder no-
teoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder
på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige pla-
cering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Bestyrelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-
den opnået ved revisionen, eller om den på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold
til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-

sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 29. marts 2023

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 15 91 56 41

René Jakobsen
statsautoriseret revisor
mne10023
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Foreningsoplysninger

Foreningen Foreningen Refshaleøens Klatrehal

Refshalevej 163d

1432 København K

E-mail: jan.boending@mail.dk

CVR-nr.: 34 44 38 58

Etableret: 1. januar 2012

Hjemsted: København Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Jan Bønding, Formand

Ola Mattson

Mikael Berg Kristiansen

Revisor Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K
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Ledelsesberetning

Foreningens formål

Foreningens vedtægtsbestemte formål er:
- At leje samt forestå istandsættelse af Klatrehal på Refshaleøens, matr.nr. 416 Christianshavns kvarter,
med postadresse Refshalevej 163D, 1432 København K.
- At fremleje den istandsatte klatrehal til foreningsbaseret klatreaktiviteter mv., som anført i den til
enhver tid gældende lejekontrakt mellem Foreningen Refshaleøens Klatrehal og udlejer af klatrehallen
(REDA).
- At forestå øvrige med leje og fremleje af klatrehallen forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.908 t.kr. mod 2.797 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør -82 t.kr.
mod sidste år 110 t.kr. Tilbagegangen skyldes den væsentlige tilbageførsel af 252 t.kr. aktiveret i 2020
vedrørende nybyg af væg, som grundet usikkerhed med lejemålets forlængelse blev endeligt opgivet i
sommer 2022.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Foreningen Refshaleøens Klatrehal er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabs-
lovens bestemmelser for regnskabsklasse A samt foreningens vedtægter.

Formålet med årsrapporten er at give et retvisende billede af foreningens aktiviteter for regnskabsperi-
oden og vise, om de budgetterede og hos ejerne opkrævede fællesbidrag er tilstrækkelige.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Indtægter

Lejeindtægt vedrører regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen.

Omkostninger

Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen  og omfatter
lokaleomkostninger samt omkostninger til administration.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsperioden.

Finansielle indtægter består af renter af mellemværende med andre foreninger.

Finansielle omkostninger består af regnskabsperiodens renter af bankgæld.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Foreningens øvrige, materielle anlægsaktiver herunder installationer indregnes til kostpris på anskaffel-
sestidspunktet, og der foretages derefter afskrivning baseret på aktivernes forventede brugstid efter føl-
gende principper:

Inventar, driftsmateriel m.v. 5 år
Klatrehal 10 år

Materielle anlægsaktiver med anskaffelsesværdi under t.kr. 14 eller med en økonomisk brugstid under 3
år udgiftsføres i resultatopgørelsen.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver vedrører deposita i henhold til lejekontrakt.
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Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender

Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse
af tab.

Egenkapital

”Overført resultat mv.” indeholder akkumuleret resultat.

Øvrige gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser værdiansættes til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2022 2021

Boligafgift 0 0
1 Lejeindtægter 2.908.138 2.797.355

Indtægter i alt 2.908.138 2.797.355

2 Lokaleomkostninger -2.643.468 -2.548.227
3 Administrationsomkostninger -25.045 -32.975
4 Afskrivninger -292.846 -76.046

Resultat før finansielle poster -53.221 140.107

5 Finansielle omkostninger -28.913 -30.380

Årets resultat -82.134 109.727

Årets resultat fordeles således:

-82.134 109.727

Overført til "Overført resultat" -82.134 109.727

I alt -82.134 109.727
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Balance 31. december

Aktiver

Note 2022 2021

Anlægsaktiver

6 Klatrehal 245.468 365.069
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 110.077 146.651

Materielle anlægsaktiver i alt 355.545 511.720

8 Tilgodehavender 1.133.664 1.111.435

Finansielle anlægsaktiver i alt 1.133.664 1.111.435

Anlægsaktiver i alt 1.489.209 1.623.155

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender i alt 0 0

Likvide beholdninger 82.526 246

Omsætningsaktiver i alt 82.526 246

Aktiver i alt 1.571.735 1.623.401
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Balance 31. december

Passiver

Note 2022 2021

Egenkapital

9 Overført resultat 550.731 632.865

Egenkapital før generalforsamlingsbestemte reserver 550.731 632.865

Egenkapital i alt 550.731 632.865

Gældsforpligtelser

Mellemregninger 1.001.707 952.761
Kreditorer 18.000 18.000
Anden gæld 1.297 19.775

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 1.021.004 990.536

Gældsforpligtelser i alt 1.021.004 990.536

Passiver i alt 1.571.735 1.623.401

10 Eventualforpligtelser
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Noter

2022 2021

1. Lejeindtægter

Husleje 2.616.000 2.556.000
Forbrugsafgifter 292.138 241.355

2.908.138 2.797.355

2. Lokaleomkostninger

Husleje Reda 2.351.330 2.161.252
Forbrugsafgifter, 86 t.kr retur fra 2021 292.138 386.975

2.643.468 2.548.227

3. Administrationsomkostninger

Udarbejdelse og revision af årsrapport 22.000 30.000
Gebyrer m.v. 3.045 2.975

25.045 32.975

4. Afskrivninger

Afskrivninger, inventar og driftsmateriel 40.654 31.354
Afskrivninger, klatrehal -310 44.692
Tilbageførsel af aktivering af Climbingwall 252.502 0

292.846 76.046

5. Finansielle omkostninger

Renter, pengeinstitutter 527 368
Renter, mellemregning Dansk Bjerg- & Klatreklub 28.386 30.012

28.913 30.380
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Noter

31/12 2022 31/12 2021

6. Klatrehal

Anskaffelsessum 1. januar 693.297 693.297
Tilgang i årets løb 132.591 0
Afgang i årets løb -252.502 0

Anskaffelsessum 31. december 2022 573.386 693.297

Af- og nedskrivninger 1. januar 328.228 283.536
Årets af- og nedskrivninger 24.940 44.692
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver -25.250 0

Af- og nedskrivninger 31. december 2022 327.918 328.228

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 245.468 365.069

7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Anskaffelsessum 1. januar 220.059 165.077
Tilgang i årets løb 4.080 54.982

Anskaffelsessum 31. december 2022 224.139 220.059

Af- og nedskrivninger 1. januar 73.408 42.054
Årets af- og nedskrivninger 40.654 31.354

Af- og nedskrivninger 31. december 2022 114.062 73.408

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 110.077 146.651

8. Tilgodehavender

Deposita 1.133.664 1.111.435

1.133.664 1.111.435

13

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

8
7
a
9
fc

z
q
Y

h
w

2
4
9
7
1

1
3

8
0



Noter

31/12 2022 31/12 2021

9. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 632.865 523.139
Årets overførte overskud eller underskud -82.134 109.726

550.731 632.865

10. Eventualforpligtelser

Foreningen har et tidsbegrænset lejemål der løber til 31. december 2027. Den årlige husleje er ca.
t.kr. 2.351.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Jan Bønding

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jan Bønding
Bestyrelsesformand
ID: 8405acd8-a3e1-4707-8c94-ff9003ef613a
Tidspunkt for underskrift: 30-03-2023 kl.: 09:41:02
Underskrevet med MitID

Ola Mattson

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ola Mattsson
Bestyrelsesmedlem
ID: 6d851e86-daa9-470c-a3d5-014e5aa63e19
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2023 kl.: 15:59:14
Underskrevet med MitID

Mikael Berg Kristiansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mikael Berg Kristiansen
Bestyrelsesmedlem
ID: c8421b47-c0c3-442b-a863-f343a005ad10
Tidspunkt for underskrift: 30-03-2023 kl.: 17:26:57
Underskrevet med MitID

René Jakobsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rene Flemming Mina Jakobsen
Revisor
ID: ec11b042-8eb7-413e-bbd4-11a5393defcd
Tidspunkt for underskrift: 04-04-2023 kl.: 12:06:04
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 87a9fczqYhw249711380.
The document is part of the order with Reference ID b8f20cYSurm249711380.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2023-04-04T10:06:03.856Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Jan Bønding <jan.boending@mail.dk> 
Using MitID with ID 8405acd8-a3e1-4707-8c94-ff9003ef613a 
As Bestyrelsesformand 
Signed 2023-03-30T07:41:02.463Z from 87.50.163.179:36742
 
Ola Mattson <mattsson.ola@gmail.com> 
Using MitID with ID 6d851e86-daa9-470c-a3d5-014e5aa63e19 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-04-03T13:59:14.734Z from 87.49.146.194:45685
 
Mikael Berg Kristiansen <mbk@outofoffice.dk> 
Using MitID with ID c8421b47-c0c3-442b-a863-f343a005ad10 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-03-30T15:26:57.639Z from 89.23.224.67:13212
 
René Jakobsen <rja@ck.dk> 
Using MitID with ID ec11b042-8eb7-413e-bbd4-11a5393defcd 
As Revisor 
Signed 2023-04-04T10:06:04.186Z from 80.62.117.75:52447
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 6B0CF717C6F6B9DF3BD924D809CB0837 ¬
70CC3D2B5B0DB9EE4A968632ED340C16 ¬
ACE57073F979FA24FDE8EB9B81D92BA4 ¬
B0DF5A8F4C3DE4E0DA210D36D6A8838A


Agreement ID Title


87a9fczqYhw249711380 113071 Årsrapport 2022 Foreningen Refshaleøens Klatrehal.pdf


037b84KjSHR249711380 113071 Rp 2022 Foreningen Refshaleøens Klatrehal.pdf


9386abpJYuk249711380 113071 Lederkl 2022 Foreningen Refshaleøens Klatrehal.pdf


When What Who Where


30-03-2023
05:43:49


Created Gitte Petersen
s-gpe@ck.dk


172.20.9.221


30-03-2023
07:37:15


Opened Jan Bønding
jan.boending@mail.dk


87.50.163.179
:29333


30-03-2023
07:41:02


Signed Jan Bønding
jan.boending@mail.dk


87.50.163.179
:36570


30-03-2023
15:16:45


Opened Mikael Berg Kristiansen
mbk@outofoffice.dk


89.23.224.67:
58498


30-03-2023
15:17:08


Opened Mikael Berg Kristiansen
mbk@outofoffice.dk


89.23.224.67:
59292


30-03-2023
15:26:57


Signed Mikael Berg Kristiansen
mbk@outofoffice.dk


89.23.224.67:
13689


03-04-2023
13:34:22


Opened Ola Mattson
mattsson.ola@gmail.com


87.49.146.194
:62743


03-04-2023
13:59:14


Signed Ola Mattson
mattsson.ola@gmail.com


87.49.146.194
:45975


04-04-2023
10:03:08


Opened René Jakobsen
rja@ck.dk


80.62.117.75:
47359


04-04-2023
10:06:04


Signed René Jakobsen
rja@ck.dk


80.62.117.75:
53262
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{
  "at_hash": "HOJYp_F_k-Gqj78s-KzgUg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1680162058",
  "birthdate": "1953-12-03",
  "exp": "1680165659",
  "iat": "1680162059",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "e4608e9c-3e41-4ce6-8d9c-d374286fc84c",
  "name": "Jan Bønding",
  "nonce": "638157587887356526.MDdiNmRjNTYtOTczMC00YWYwLWI3YmQtN2FlMjA1NjYwN2QwNzA2ODYxMGItMDZkZC00NjE1LThmODItYWY5YTE0YjdlZjA1",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "8405acd8-a3e1-4707-8c94-ff9003ef613a",
  "rat": "1680161989",
  "sid": "efaf7fa3-deae-4e57-b166-e2eaea89226d",
  "sub": "8405acd8-a3e1-4707-8c94-ff9003ef613a",
  "transaction_id": "4c665e89-a46b-4f3f-8d53-39cc3ffa13a5",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-Nzk3NWI2M2EtYWM1My00YTA4LTkyMzYtYjc2ODcwMTIyYzBlfDAwMDAwMDAxfDFkMjMxZjcyLWRiMWUtNDAyMC1hNzZmLTA0ZTBkMzgyZmNlOHwyNDk3MTEzODA=",
  "signedAtUtc": "2023-03-30T07:41:02.3581863Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "249711380",
  "agreementId_87a9fczqYhw249711380": "87a9fczqYhw249711380 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_037b84KjSHR249711380": "037b84KjSHR249711380 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",
  "agreementId_9386abpJYuk249711380": "9386abpJYuk249711380 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"
}


{
  "at_hash": "6kEgr4SnXE9qiygfh2Kxuw",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1680190005",
  "birthdate": "1969-10-25",
  "exp": "1680193605",
  "iat": "1680190005",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "f402dacb-03af-45d6-967d-9a692879d68d",
  "name": "Mikael Berg Kristiansen",
  "nonce": "638157867639466966.ODgyMDA3MWEtNjljOS00YTBkLTk3YzQtODQzMDNlNGJiODEyYjM1MWI2M2YtZjllZC00NzI4LThjYzYtOWZiNWY4ZGM1NjY4",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "c8421b47-c0c3-442b-a863-f343a005ad10",
  "rat": "1680189964",
  "sid": "06638087-888b-46f2-8ca8-2577582da1fd",
  "sub": "c8421b47-c0c3-442b-a863-f343a005ad10",
  "transaction_id": "b11f5d59-3fa3-4fc5-8fa3-371ac114af57",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-Nzk3NWI2M2EtYWM1My00YTA4LTkyMzYtYjc2ODcwMTIyYzBlfDAwMDAwMDAzfDFjYzExODhkLTZlMjEtNDM3My1hYjU3LTgxM2ZiYTk5YTlmNXwyNDk3MTEzODA=",
  "signedAtUtc": "2023-03-30T15:26:57.5261729Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Safari/605.1.15",
  "signOrderIds": "249711380",
  "agreementId_87a9fczqYhw249711380": "87a9fczqYhw249711380 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_037b84KjSHR249711380": "037b84KjSHR249711380 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_9386abpJYuk249711380": "9386abpJYuk249711380 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "3rCXS2BSB9QAxnrl6DAxSQ",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1680530345",
  "birthdate": "1968-06-16",
  "exp": "1680533946",
  "iat": "1680530346",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "8fd84f92-ccf0-4750-a89f-425b81857910",
  "name": "Ola Mattsson",
  "nonce": "638161271027077758.YmNlYTFmYmYtYzM4Yy00ZGZkLTgxYTAtNDQ5Yzg5ODI0NjBiZjQ5Y2MxNDYtN2ExYi00NjhlLThiMmQtOTY4YmJiZGQwY2Nl",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "6d851e86-daa9-470c-a3d5-014e5aa63e19",
  "rat": "1680530303",
  "sid": "2d08b1b5-c751-4eb0-859a-e929c3e12ee9",
  "sub": "6d851e86-daa9-470c-a3d5-014e5aa63e19",
  "transaction_id": "d131ee6e-6d9a-4f00-a076-142dbd2bb661",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-Nzk3NWI2M2EtYWM1My00YTA4LTkyMzYtYjc2ODcwMTIyYzBlfDAwMDAwMDAyfDZmMGI1Yzk1LWNiNDUtNDEwOC1hZDQ5LWFhOWQ4MjI2YzhkZHwyNDk3MTEzODA=",
  "signedAtUtc": "2023-04-03T13:59:14.6262613Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_6) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.6.1 Safari/605.1.15",
  "signOrderIds": "249711380",
  "agreementId_87a9fczqYhw249711380": "87a9fczqYhw249711380 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_037b84KjSHR249711380": "037b84KjSHR249711380 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",
  "agreementId_9386abpJYuk249711380": "9386abpJYuk249711380 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "dzavwV7zDw-o3smGX9azfg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1680602759",
  "birthdate": "1953-07-04",
  "exp": "1680606360",
  "iat": "1680602760",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "9bdaf2dd-60ce-477f-8df3-8bbcb7bc3054",
  "name": "Rene Flemming Mina Jakobsen",
  "nonce": "638161994935736057.N2FhZTM2MGYtMTVlNC00NzQwLTgxZDgtOTMzNDM5ZDdmNzVmNTI3ZGRiMTktMGNiZS00MGE5LWIzYzgtOWM1ZDdlYTExZjBk",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "ec11b042-8eb7-413e-bbd4-11a5393defcd",
  "rat": "1680602693",
  "sid": "92afe688-752f-4ee7-8fee-399de8bbf787",
  "sub": "ec11b042-8eb7-413e-bbd4-11a5393defcd",
  "transaction_id": "b0881abb-d624-425c-98e1-535a10a7bdcb",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-Nzk3NWI2M2EtYWM1My00YTA4LTkyMzYtYjc2ODcwMTIyYzBlfDAwMDAwMDA0fDBhY2NlOTJlLWIzZDAtNGM0Ny04YTE2LTFkNThjNGI0YmEzOXwyNDk3MTEzODA=",
  "signedAtUtc": "2023-04-04T10:06:04.0628144Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "249711380",
  "agreementId_87a9fczqYhw249711380": "87a9fczqYhw249711380 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",
  "agreementId_037b84KjSHR249711380": "037b84KjSHR249711380 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"
}
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